[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 20.02.2024 г № 11
О внесении изменений в решение Совета Заволжского городского поселения от 27.11.2013 № 38 «Об установлении земельного налога на территории Заволжского городского поселения»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, Совет Заволжского городского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Заволжского городского поселения от 27.11.2013  № 38 «Об установлении земельного налога на территории Заволжского городского поселения» следующие изменения:

1.1. в преамбуле решения слова «Уставом МО «Заволжское городское поселение Заволжского муниципального района Ивановской области» заменить словами «Уставом Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области»;

1.2. в приложении к Решению:

1.2.1. в подпункте а) пункта 1 статьи 5 «Налоговые льготы» слова « по оказанию бюджетных услуг» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Исполняющий обязанности Главы
Заволжского городского поселения                                                   А.В. Иванов
Председатель Совета Заволжского
городского поселения                                                                    А.В. Крюченков